CONVOCATORIA ORDINARIA -MAIG JUNY-

THAT’S ENGLISH 23-24
PROVES CERTIFICACIO

*Els centres i les aules d’examen que apareixen en vermell sén diferents dels habituals durant el curs.

NIVELL
A24
A2.4
A2.4
A2.4
A2.4
A2.4
B1.2
B1.2
B1.2
B1.2
B1.2
B1.2
B1.2
B1.2
B1.2
B2.4
B2.4
B2.4
B2.4
B2.4
B2.4
B2.4
B2.4
B2.4
C1.2
C1.2
C1.2
C1.2
C1.2
C1.2
C1.2
C1.2
C1.2

GRUP
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B
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PROVA
ESCRITA
ORAL
REVISIONS
ESCRITA
ORAL
REVISIONS
ESCRITA
ORAL
REVISIONS
ESCRITA
ORAL
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ESCRITA
ORAL
REVISIONS
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ORAL
REVISIONS
ESCRITA
ORAL
REVISIONS
ESCRITA
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DATA
03 juny
04 juny
25 juny
03 juny
04 juny
27 juny
31 maig
04 juny
27 juny
31 maig
06 juny
27 juny
31 maig
04 juny
27 juny
29 maig
06 juny
27 juny
29 maig
06 juny
27 juny
29 maig
06 juny
27 juny
05 juny
10 juny
27 juny
05 juny
10 juny
25 juny
05 juny
10 juny

27 juny
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16.00
16.00
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CENTRE PROVA
EOI SEU ARAGO
IES ESTACIONS
EOI SEU ARAGO
EOI SEU ARAGO
EOI SEU ARAGO
EOI SEU ARAGO
IES THOMAS
IES ESTACIONS
EOI SEU ARAGO
IES THOMAS
IES ESTACIONS
EOI SEU ARAGO
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IES ESTACIONS
EOI SEU ARAGO
IES THOMAS
EOI SEU ARAGO
EOI SEU ARAGO
IES JM THOMAS
EOI SEU ARAGO
EOI SEU ARAGO
IES JM THOMAS
EOI SEU ARAGO
EOI SEU ARAGO
IES THOMAS
EOI SEU ARAGO
EOI SEU ARAGO
IES THOMAS
EOI SEU ARAGO
EOI SEU ARAGO
IES THOMAS
EOI SEU ARAGO
EOI SEU ARAGO

AULA
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1-7
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01
02
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308
1-5
08

308
1-2
05
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1-5
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306
02
07

308
08
04

308
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208
06
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TUTOR
ALZUGARAY
ALZUGARAY
ALZUGARAY

RIERA

RIERA

RIERA
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POU
POU

FERRER

FERRER

FERRER

FERRER

FERRER
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PEDRO

PEDRO
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PEDRO

PEDRO

PEDRO

POU

POU

POU
ALZUGARAY
ALZUGARAY
ALZUGARAY
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AMENGUAL
AMENGUAL



